

פרוטוקול ישיבת דירקטוריון תאגיד "קולחי הגלבו" מס' 01/23

תאריך: 21/3/2023

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול ישיבה מס' 03/22 מיום 13/12/22.
2. דיווח שוטף.
3. דיון בדוחות כספיים לשנת 2022.
4. עדכון נפח הפעילות המשוקלל של התאגיד בהתאם לחוזרי הממונה על השכר מיום 1.1.2003 ומיום 14.1.2018.
5. הצגת מערך שפכי התעשייה ויישום תכנית הדיגום המאושרת.
6. שונות.

משתתפים שאינם חברי דירקטוריון	חסרים	משתתפים מקרב חברי הדירקטוריון
מוחמד אלבחירי - מנכ"ל קולחי הגלבו	ליאת ז'ורנו – נציגת ציבור – ניר יפה	עובד נור – ראש המועצה ויו"ר הדירקטוריון
עו"ד חגי בלמס - יועץ משפטי		ענת מור – מנכ"לית המועצה
ד"ר אלתאי באך – יועץ שפכים, קולחי הגלבו		גיואד זועבי – גזבר המועצה
אחלאם עתאמנה, שרון קלינה - קולחי הגלבו		חגית בנימין – מנהלת מחלקת הגביה
		אבי יוסף – נציג ציבור – גן נר
		שגיא כהן – נציג מליאה – גן נר
		אילן ניר – נציג ציבור – רס און

תמצית הדברים:

הצבעה והחלטה:	תמצית הדברים:	על סדר היום:
בעד – 7 נגד – אין נמנע – אין החלטה: חברי הדירקטוריון מאשרים פרוטוקול מס' 3/22 מיום 13/12/22.	<ul style="list-style-type: none"> • אין הערות לפרוטוקול. ראש המועצה ויו"ר הדירקטוריון מביא להצבעה את פרוטוקול מס' 3/22 מיום 13/12/22.	אישור פרוטוקול מס' 3/22 מיום 13/12/22
	כנס רשות המים: מוחמד: כנס שהשתתפתי בו, יוזמה של רשות המים. בדיווחים הקודמים הזכרתי את נושא האסדרה בנושא המים במרחב הכפרי וספקים קורסים בתחום המים. המדינה יזמה כללים חדשים, מעין חוק תאגידי מים וביוב במרחב הכפרי, וולנטרי. הוזמנתי על ידי רשות המים לספר על התאגיד כסיפור הצלחה של חברה בתוך מועצה אזורית ולתת הסבר לשאר הרשויות. רשות המים בחרה בנו כתאגיד מצטיין. הצגנו ל-54 מועצות אזוריות.	דיווח שוטף:

	<p>היה לנו הכבוד להציג את המועצה ואת האתגרים שיש במועצה. קיבלנו קומפלימנטים רבים לתהליך שהובילה המועצה והיוזמה לקליטת יישובים בפרק זמן קצר יחסית.</p>	
<p>בעד – 7 נגד – אין נמנע – אין</p> <p>החלטה: חברי הדירקטוריון מאשרים את הדוחות הכספיים לשנת 2022.</p>	<p>רו"ח שייקה רוט : מסביר ומבאר את סעיפי הדוחות.</p> <p>ראש המועצה מעיר ומבקש לבצע בדיקה לגבי הסעיפים הבאים והבאתם לדיון בישיבה הבאה :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. חובות עבר מתני"ס – ממתי החובות וממה בנויים. 2. חובות עבר סקי בגלבו – בדיקת הסכם עם ששון יעקב לגבי סכום החוב ומחיקת החוב. 3. נתוני גביה בטמרה ובנעורה – הצגת תכנית עבודה להעלאת אחוזי הגביה ביישובים הנ"ל. <p>ראש המועצה ויו"ר הדירקטוריון מביא להצבעה אישור הדוחות הכספיים לשנת 2022.</p>	<p>דוחות כספיים לשנת 2022:</p>
<p>בעד – 7 נגד – אין נמנע – אין</p> <p>החלטה: חברי הדירקטוריון מאשרים עדכון השכר למנכ"ל בכפוף להנחיות ולאישור אגף תאגידים עירוניים במשרד הפנים.</p>	<p>מוחמד : לפני שאצא על מנת שתוכלו לדון בנושא שלא בנוכחותי אעדכן בנושא נפח הפעילות המשוקלל של התאגיד בהתאם לחוזרי הממונה על השכר מיום 1.1.2003 ומיום 14.1.2018.</p> <p>נפח הפעילות המשוקלל של קולחי הגלבו בהתאם לחוזרים הנ"ל הינו ברמה 4 ובהתאם מבוקש עדכון שכר למנכ"ל התאגיד לרמת שכר 90% משכר מנכ"ל הרשות המקומית (כיום זה 85%).</p> <p>ראש המועצה ויו"ר הדירקטוריון : את הערכה לעבודה שעושה מוחמד אתם מכירים ושותפים לה. באחרונה הבאנו את כל העובדים הבכירים בחוזים אשר מושפעים מהסכמים אישיים שבהם ניתן להעלות כל פעם ב-5% ורק כעבור שנתיים. בהתאמה הבאנו למליאה הקודמת ונביא למליאה הקרובה את אלה שלא היו במליאה הקודמת וגם להם מגיע. ובאותו הקשר וביישור קו ובאופן רוחבי ושקוף והגון נאשר גם למוחמד את העלייה בהתאם לכללים במשק ובהתאם להנחיות של ראש אגף התאגידים של משרד הפנים נאשר למוחמד את עדכון השכר.</p> <p>לאחר אישורנו מובא לאישור משרד הפנים.</p>	<p>עדכון נפח הפעילות המשוקלל של התאגיד בהתאם לחוזרי הממונה על השכר מיום 1.1.2003 ומיום 14.1.2018</p>
	<p>דר' אלתאי באך מציג את מערך שפכי תעשייה, הכללים ויישום תכנית הדיגום.</p>	<p>הצגת מערך שפכי התעשייה ויישום תכנית הדיגום המאושרת:</p>
	<p>מוחמד : פרויקט מרחביות : רשות המים מקדמת תוכנית כללית לאיחוד מט"שים.</p>	<p>שונות</p>

	<p>ביטול מט"ש תענך והולכה למט"ש אחד גדול בעפולה כולל שפכי גינץ.</p> <p>הוזמנה עבודה מפלגי מים לבדיקת השקעות במט"ש לביצוע תחשיב טכנו כלכלי להשקעות שביצענו עד כה לבדיקה האם ניתן לבקש</p> <p>-מרשות המים שיפוי בגין ההחלטה.</p> <p>כנראה שלא ניתן לשנות את ההחלטה אז לפחות לנסות לקבל כספים בגין השקעות העבר.</p>	
--	--	--

רשמה: שרון קלינה